MURCIA NON STOP MADRID-MURCIA 2021

Individual
Pos Dorsal Nombre Apellidos Tipo de equipo Tiempo
1 102 Guillermo Prieto Hortelano Individual 31:51:58
2 107 Jesus Gonzalez Soto Individual 37:25:55
3 104 Juan Jose Madarnas Individual 37:25:55
4 106 José Maria Fernandez Pérez Individual 37:42:33
5 105 Jose Cuesta De La Mata Individual 39:39:30
6 103 Jose Maria Lambarri Arana Individual 43:55:05
Pos Nombre del equipo Tipo de equipo Tiempo
Equipo de 2
1 LINBIKES TRAMUNTANA Equipo de 2 25:05:52
2 MEITEL-NEVADABIKE-ELEKTROKAMYR Equipo de 2 28:34:24
3 VILLAIVAN Equipo de 2 28:52:47
4 C.T. ESPORTRISSIM Equipo de 2 28:53:43
5 MTB RIVAS Equipo de 2 29:34:00
6 CROSS CHICKEN Equipo de 2 29:47:24
7 EXPOBIKE BY KENZA Equipo de 2 29:47:37
8 BICIOBIKER EXCO TEAM CACTUS FACTORY Equipo de 2 29:54:09
9 CICLOS SARABIA C.C. Equipo de 2 30:10:44
10 OIZ TEAM Equipo de 2 30:55:56
11 KH7 Equipo de 2 31:06:58
12 PILILIS MURCIA ALLA VAMOS Equipo de 2 31:25:38
13 'PILILIS MURCIA QUE BONICA ES' Equipo de 2 31:25:38
14 AMIGOS DE GUILLE SOLIDARIO Equipo de 2 31:52:01
15 ULTRA BIKE TEAM Equipo de 2 32:10:09
16 KASI Equipo de 2 33:42:08
17 CC MAHORA Equipo de 2 33:55:49
18 CC MAHORA 2 Equipo de 2 33:55:50
19 PALISTAS Equipo de 2 34:31:03
20 TUAREG Equipo de 2 35:04:29
21 LAVIDASONETAPAS1 Equipo de 2 35:05:51
22 PURISIMA DUO Equipo de 2 35:05:54
23 LAVIDASONETAPAS2 Equipo de 2 35:05:57
24 LOBOBIKE 2 REINOS Equipo de 2 35:31:30
25 MYRTEA 2 REINOS Equipo de 2 35:31:32
26 30740 TEAM-1 Equipo de 2 35:39:41
27 SACALALENGUAALAELA/KOMOOT Equipo de 2 36:06:13
28 BTB CREW Equipo de 2 41:15:04
29 ROCK BIKE TEAM Equipo de 2 43:56:13
Equipo de 3
1 MIMAFLOR Equipo de 3 22:51:09
2 GASOLEOS CANTALEJO HPA BIKES FLIZ Equipo de 3 23:52:19
3 SUPPORTBIKE BY EMILIO VERDU Equipo de 3 27:20:21
4 BOMBEROS COMUNIDAD DE MADRID Equipo de 3 28:21:15
5 BTT SALINAS 1 Equipo de 3 28:25:28
6 BTT SALINAS 2 Equipo de 3 28:25:29
7 KENZA SPORT TEAM Equipo de 3 28:25:34
8 MOSKITO BIKERS MIXTO Equipo de 3 28:54:35
9 MOSKITO VALIENTE MTB Equipo de 3 29:40:27
10 PRIMAFLOR CORPORATE 1 Equipo de 3 29:49:37
11 TURYSPORT Equipo de 3 29:54:00



Pos Nombre del equipo

12 LOTERIAS EL PEROLO 1
13 LOTERIAS EL PEROLO 2
14 INVESTIGACION ES VIDA 3
15 INVESTIGACION ES VIDA 2
16 INVESTIGACION ES VIDA 1
17 SLOWMO BIKERS
18 PRIMAFLOR CORPORATE 2
19 LA PURISIMA 2REINOS
20 2REINOS MURCIA
21 ACHO ZENACA EN 3 YAYODOSIS
22 FRENO AL ICTUS II
23 FRENO AL ICTUS IV
24 FRENO AL ICTUS Il
25 BESIRIUS
26 BUENAVENTURADOS
27 HOTELES VERTICE A
Equipo de 4

RACER TEAM

7 RM

CLUB TRIATLON ATALAYA

© o Jd oo 23dw0wonNon~wN =

N NN NN
A W N = O

SORIA EPONABIKE
MOSKITO BIKERS A

BICIS BURU ATIKA 2

BICIS BURU ATIKA

VILETAS

CLUB CICLISTA TORREJON

LA PURISIMA TEAM YECLA

CLUB CICLISTA YECLA

CLUB CICLISMO MIJAS

CARTAGINESES MTB

BH TEMPLO CAFES UCC 1

BH TEMPLO CAFES UCC 3

BH TEMPLO CAFES UCC 2

CABLE PELAO AGUILAS

BICIS BURU AGUILAS

SUJETAME EL CUBATA

'MURCIA CONECTA 7RM' _ MI CAMINO SOLIDARIO AFACMUR
'MURCIA CONECTA 7RM' _ BOMBEROS REGION DE MURCIA
MOSKITO BIKERS C

MOSKITO BIKERS B

BICICLETOS

Tipo de equipo
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3
Equipo de 3

Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4
Equipo de 4

MURCIA NON STOP MADRID-MURCIA 2021

Tiempo
30:47:31
30:48:23
31:14:56
31:14:56
31:14:59
31:51:47
33:42:.07
35:31:28
35:31:33
35:51:47
36:45:24
36:45:40
36:46:05
36:46:14
37:42:09
37:43:06

25:20:43
26:01:09
26:24:19
26:24:19
28:06:27
28:25:48
28:35:15
29:17:02
29:30:45
29:49:26
29:49:26
29:49:31
30:35:16
30:36:13
30:36:17
30:36:20
31:01:23
31:01:41
31:04:26
31:36:42
31:36:46
32:00:17
32:00:17
34:31:40




