



MURCIA NON STOP MADRID-MURCIA 2021

Individual

Pos	Dorsal	Nombre	Apellidos	Tipo de equipo	Tiempo
1	102	Guillermo	Prieto Hortelano	Individual	31:51:58
2	107	Jesus	Gonzalez Soto	Individual	37:25:55
3	104	Juan Jose	Madarnas	Individual	37:25:55
4	106	José María	Fernández Pérez	Individual	37:42:33
5	105	Jose	Cuesta De La Mata	Individual	39:39:30
6	103	Jose Maria	Lambarri Arana	Individual	43:55:05

Pos	Nombre del equipo	Tipo de equipo	Tiempo
-----	-------------------	----------------	--------

Equipo de 2

1	LINBIKES TRAMUNTANA	Equipo de 2	25:05:52
2	MEITEL-NEVADABIKE-ELEKTROKAMYR	Equipo de 2	28:34:24
3	VILLAIVAN	Equipo de 2	28:52:47
4	C.T. ESPORTRISSIM	Equipo de 2	28:53:43
5	MTB RIVAS	Equipo de 2	29:34:00
6	CROSS CHICKEN	Equipo de 2	29:47:24
7	EXPOBIKE BY KENZA	Equipo de 2	29:47:37
8	BICIOBIKER EXCO TEAM CACTUS FACTORY	Equipo de 2	29:54:09
9	CICLOS SARABIA C.C.	Equipo de 2	30:10:44
10	OIZ TEAM	Equipo de 2	30:55:56
11	KH7	Equipo de 2	31:06:58
12	PILILIS MURCIA ALLÁ VAMOS	Equipo de 2	31:25:38
13	'PILILIS MURCIA QUE BONICA ES'	Equipo de 2	31:25:38
14	AMIGOS DE GUILLE SOLIDARIO	Equipo de 2	31:52:01
15	ULTRA BIKE TEAM	Equipo de 2	32:10:09
16	KASI	Equipo de 2	33:42:08
17	CC MAHORA	Equipo de 2	33:55:49
18	CC MAHORA 2	Equipo de 2	33:55:50
19	PALISTAS	Equipo de 2	34:31:03
20	TUAREG	Equipo de 2	35:04:29
21	LAVIDASONETAPAS1	Equipo de 2	35:05:51
22	PURISIMA DUO	Equipo de 2	35:05:54
23	LAVIDASONETAPAS2	Equipo de 2	35:05:57
24	LOBOBIKE 2 REINOS	Equipo de 2	35:31:30
25	MYRTEA 2 REINOS	Equipo de 2	35:31:32
26	30740 TEAM-1	Equipo de 2	35:39:41
27	SACALALENGUAALAELA/KOMOOT	Equipo de 2	36:06:13
28	BTB CREW	Equipo de 2	41:15:04
29	ROCK BIKE TEAM	Equipo de 2	43:56:13

Equipo de 3

1	MIMAFLOR	Equipo de 3	22:51:09
2	GASOLEOS CANTALEJO HPA BIKES FLIZ	Equipo de 3	23:52:19
3	SUPPORTBIKE BY EMILIO VERDU	Equipo de 3	27:20:21
4	BOMBEROS COMUNIDAD DE MADRID	Equipo de 3	28:21:15
5	BTT SALINAS 1	Equipo de 3	28:25:28
6	BTT SALINAS 2	Equipo de 3	28:25:29
7	KENZA SPORT TEAM	Equipo de 3	28:25:34
8	MOSKITO BIKERS MIXTO	Equipo de 3	28:54:35
9	MOSKITO VALIENTE MTB	Equipo de 3	29:40:27
10	PRIMAFLOR CORPORATE 1	Equipo de 3	29:49:37
11	TURYSPORT	Equipo de 3	29:54:00



MURCIA NON STOP MADRID-MURCIA 2021

Pos	Nombre del equipo	Tipo de equipo	Tiempo
12	LOTERIAS EL PEROLO 1	Equipo de 3	30:47:31
13	LOTERIAS EL PEROLO 2	Equipo de 3	30:48:23
14	INVESTIGACIÓN ES VIDA 3	Equipo de 3	31:14:56
15	INVESTIGACIÓN ES VIDA 2	Equipo de 3	31:14:56
16	INVESTIGACIÓN ES VIDA 1	Equipo de 3	31:14:59
17	SLOWMO BIKERS	Equipo de 3	31:51:47
18	PRIMAFLOR CORPORATE 2	Equipo de 3	33:42:07
19	LA PURISIMA 2REINOS	Equipo de 3	35:31:28
20	2REINOS MURCIA	Equipo de 3	35:31:33
21	ÁCHO ZENACA EN 3 YAYODOSIS	Equipo de 3	35:51:47
22	FRENO AL ICTUS II	Equipo de 3	36:45:24
23	FRENO AL ICTUS IV	Equipo de 3	36:45:40
24	FRENO AL ICTUS III	Equipo de 3	36:46:05
25	BESIRIUS	Equipo de 3	36:46:14
26	BUENAVENTURADOS	Equipo de 3	37:42:09
27	HOTELES VERTICE A	Equipo de 3	37:43:06

Equipo de 4

1	RACER TEAM	Equipo de 4	25:20:43
2	7 RM	Equipo de 4	26:01:09
3	CLUB TRIATLON ATALAYA	Equipo de 4	26:24:19
4	SORIA EPONABIKE	Equipo de 4	26:24:19
5	MOSKITO BIKERS A	Equipo de 4	28:06:27
6	BICIS BURU ATIKA 2	Equipo de 4	28:25:48
7	BICIS BURU ATIKA	Equipo de 4	28:35:15
8	VILETAS	Equipo de 4	29:17:02
9	CLUB CICLISTA TORREJON	Equipo de 4	29:30:45
10	LA PURISIMA TEAM YECLA	Equipo de 4	29:49:26
11	CLUB CICLISTA YECLA	Equipo de 4	29:49:26
12	CLUB CICLISMO MIJAS	Equipo de 4	29:49:31
13	CARTAGINESES MTB	Equipo de 4	30:35:16
14	BH TEMPLO CAFÉS UCC 1	Equipo de 4	30:36:13
15	BH TEMPLO CAFÉS UCC 3	Equipo de 4	30:36:17
16	BH TEMPLO CAFÉS UCC 2	Equipo de 4	30:36:20
17	CABLE PELAO ÁGUILAS	Equipo de 4	31:01:23
18	BICIS BURU AGUILAS	Equipo de 4	31:01:41
19	SUJÉTAME EL CUBATA	Equipo de 4	31:04:26
20	'MURCIA CONECTA 7RM' _ MI CAMINO SOLIDARIO AFACMUR	Equipo de 4	31:36:42
21	'MURCIA CONECTA 7RM' _ BOMBEROS REGIÓN DE MURCIA	Equipo de 4	31:36:46
22	MOSKITO BIKERS C	Equipo de 4	32:00:17
23	MOSKITO BIKERS B	Equipo de 4	32:00:17
24	BICICLETOS	Equipo de 4	34:31:40